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Projekto rengėjas: Krašto apsaugos ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama nurašyti fiziškai nusidėvėjusį nekilnojamąjį turtą. 

Dabartinė situacija: 

Šiuo metu Lietuvos kariuomenė patikėjimo teise valdo mokomąsias dirbtuves, esančias 

karinėje teritorijoje Šilalės rajono savivaldybėje, Pajūryje, Dariaus ir Girėno g. 17. Pastatas yra 

fiziškai nusidėvėjęs ir krašto apsaugos reikmėms nenaudojamas. Lietuvos kariuomenės vadas 

2018-08-03 įsakymu nurodytą nekilnojamąjį turtą pripažino netinkamu (negalimu) naudoti dėl 

fizinio nusidėvėjimo (83 proc. nusidėvėjimas) ir nustatė, kad jo negalima panaudoti kitais būdais 

ir jis turi būti nurašytas ir likviduotas teisės aktų nustatyta tvarka. Siūlomo nurašyti 

nekilnojamojo turto likutinė vertė yra 107.950,89 eurų. 

Pagal Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių 

turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Vyriausybės 2001-10-19 

nutarimu Nr. 1250, sprendimus dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

valstybės nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, kurių vieneto likutinė vertė, 

neatsižvelgiant į buhalterinėje apskaitoje pripažintą nuvertėjimą, yra 50.000 eurų ir didesnė, 

nurašymo priima Vyriausybė.  

Projekto esmė: 

Siūloma nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio nusidėvėjimo valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos kariuomenės patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą – pastatą – mokomąsias dirbtuves (bendras plotas 4004,62 kv. metro, likutinė 

vertė 107.950,89 euro), esantį Šilalės rajono savivaldybėje, Pajūryje, Dariaus ir Girėno g. 17. 

Derinimas:  

Suderinta su Finansų ministerija ir VĮ Turto banku, į pastabas atsižvelgta. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų ir pasiūlymų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai:  

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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